
        

 

          

Наш број:   2015 – 549/15                  Датум :       19.02.2015 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ : ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА 

 

Поштовани, 

 

Поступајући у складу са чланом 63. став  3.Закона о јавним набавкама  

(„ Сл.гласник РС“ бр.124/12 ) достављамо Вам следећи : 

 

 

ОДГОВОР : 

 

Поводом  постављених питања заведеног у ЈКП  „Топловод“  Обреновац под бројем  

2015-549/14 од 19.02.2014  године, а које се односе на јавну набавку услуга-ангажовање 

радне снаге у поступку јавне набавке мале вредности 03/15 дајемо Вам појашњења на иста 

: 

 

Питање : 

 

Ко сноси трошкове накнаде за коришћење годишњег одмора и накнаде за 

изостанак са посла због боловања до 30 дана ,наручилац или понуђач? 

 

Одговор :   

 

Трошкове накнаде за коришћење годишњег одмора и накнаде за изостанак са посла због 

привремене спречености за рад у трајању до 30 дана,сноси послодавац ( понуђач ) у 

складу са законом. 

 

 

На основу члана 20. Тачка 6.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“,бр.124/12), 

молимо Вас да нам потврдите пријем овог документа. 

 

 

Објавити на порталу ЈН,као и на интернет страници  ЈКП  „Топловод“ Обреновац. 

 

    

        Комисија за јавне набавке 

 

         

 


